
 

 
 
Prázdninová družina 2022 

 
Přihlašuji závazně svého syna / svou dceru od 1. 7. – 8. 7. 2022   
 
Příjmení ……………………… …………………………       Jméno     …………………………………             
   
Adresa     ……………………………………………Tel. ………………………………………………………. 
 
Datum narození     ………………………..         Rodné číslo           …………………….…………………… 
 
Pojišťovna            ……………………………..                  Škola      ………………….                   Třída      ………………… 
 
Bylo dítě již účastníkem nějakého dětského tábora?                                                   ano / ne 
 
Vyžaduje dítě nějakou zvláštní péči (užívání léků, alergie, apod.)?                              ano /ne 
 
Na následující řádek uveďte prosím telefonní číslo, na kterém budete vy nebo jiný zástupce k případnému zastižení v době 
trvání tábora. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Cenu 1100,- Kč uhradím paní vychovatelce hotově do konce května. V případě neúčasti svého dítěte, beru na vědomí, že 
poplatky za dopravu jsou nevratné. Vstupné by se při neúčasti přihlášeného vracelo. 
 
 
 
datum ………………………………….                         Podpis zákonného zástupce ………………….…………………. 
 

 

 
 
Prázdninová družina 2022 

 
Přihlašuji závazně svého syna / svou dceru od 1. 7. – 8. 7. 2022   
 
Příjmení ……………………… …………………………       Jméno     …………………………………             
   
Adresa     ……………………………………………Tel. ………………………………………………………. 
 
Datum narození     ………………………..         Rodné číslo           …………………….…………………… 
 
Pojišťovna            ……………………………..                  Škola      ………………….                   Třída      ………………… 
 
Bylo dítě již účastníkem nějakého dětského tábora?                                                   ano / ne 
 
Vyžaduje dítě nějakou zvláštní péči (užívání léků, alergie, apod.)?                              ano /ne 
 
Na následující řádek uveďte prosím telefonní číslo, na kterém budete vy nebo jiný zástupce k případnému zastižení v době 
trvání tábora. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Cenu 1100,- Kč uhradím paní vychovatelce hotově do konce května. V případě neúčasti svého dítěte, beru na vědomí, že 
poplatky za dopravu jsou nevratné. Vstupné by se při neúčasti přihlášeného vracelo. 
 
 
 
 
datum ………………………………….                         Podpis zákonného zástupce ………………….…………………. 

———————————————————————————————————————— 

 


